
UCHWAŁA NR LVI/504/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 
Wiewiórki, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 4 o pow. 5,2200 ha, która jest własnością Gminy 
Iława, na nieruchomości gruntowe należące do Skarbu Państwa Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Iława, 
oznaczone numerami ewidencyjnymi działek: 

- 3178/3 o pow. 0,0892 ha, obręb Makowo, 

- 3177/2 o pow. 0,6731 ha, obręb Stanowo, 

- 3178/1 o pow. 0,0367 ha, obręb Szymbark, 

- 3123/2 o pow. 0,2789 ha, obręb Nejdyki, 

- 269 o pow. 0,0900 ha, obręb Tynwałd, 

- 270 o pow. 0,2900 ha, obręb Tynwałd, 

- 3218/2 o pow. 0,0100 ha, obręb Jezioro Karaś, 

- 3139/5 o pow. 0,4548 ha, obręb Czerwona Karczma. 

2. Zamiana nieruchomości, o których mowa w ust. 1, nastąpi z uwzględnieniem wyceny wartości 
nieruchomości będących przedmiotem zamiany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: F3DF28E2-5F66-484C-B368-E8CFB397AA7A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


